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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 
 
Päätösehdotus Aluehallitus päättää: 

1) lakkauttaa viisi terveyskeskuslääkärin virkaa  
2) perustaa ikääntyneiden geriatrisiin palveluihin kahdeksan (8) uutta 
lääkärin virkaa  
3) perustaa seitsemän (7) erikoislääkärin virkaa  
4) vahvistaa virkojen kelpoisuusehdot asiaselosteen mukaisesti 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
  
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 64 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
  
 
Valmistelu Pohjois-Savon hyvinvointialueen ikääntyneiden geriatriset palvelut 

vastaavat ikääntyneiden palvelujen asiakkaiden lääkärityöstä tällä 
hetkellä osittain. Lääkärityöstä iäkkäiden asumispalveluiden 
asiakkaille tuotetaan geriatrisista palveluista 35 %, terveyskeskusten 
sektorityönä 25 % ja ostopalveluina 40 %. Kotihoidon osalta 
vastaavat luvut ovat: geriatrisista palveluista 38 %, terveyskeskusten 
sektorityönä 48 % ja ostopalveluina 14 %. Pirstaleinen järjestämisen 
malli aiheuttaa epätasaisuutta palvelun sisällössä, laadussa ja 
saatavuudessa. Geriatrityötä on keskitetty erityisesti kehittyvien 
geriatristen poliklinikoiden sekä kotihoidon kuntouttavien 
arviointijaksojen tueksi. 
 
Osana järjestämissuunnitelman mukaista iäkkäiden lääkäripalvelujen 
yhtenäistämistä iäkkäiden asumisen ja kotihoidon asiakkaiden 
lääkärityön järjestäminen siirtyy geriatristen palvelujen vastuulle 
vuoden 2025 aikana. Tällä turvataan iäkkäiden lääkäripalveluja 
terveysasemaverkoston palvelujen muutoksissa sekä yhtenäistetään 
palvelutuotantoa. Henkilöstötarpeen muutokset liittyvät myös 
geriatristen poliklinikoiden sekä konsultaatiorakenteen ja iäkkäiden 
lääkäripäivystyksen laajenemiseen. 



 

 

 
Muutoksessa yhtenäistetään siirtyvien lääkärin virkanimikkeet. 
Toiminnallisten muutosten osana järjestämissuunnitelmaa (R2) viisi 
terveyskeskuslääkärin virkaa siirtyy yleisistä palveluista geriatrisiin 
palveluihin. Terveyskeskuslääkäreiden virat lakkautetaan ja 
perustetaan vastaavasti lääkärin virat. Virat sijoittuvat geriatrisissa 
palveluissa kotihoidon ja asumisen lääkäripalveluihin.  

   
Osana järjestämissuunnitelman mukaista toiminnallista muutosta 
perustetaan yhdeksän uutta lääkärin virkaa. Tämän lisäksi 
perustetaan yksi uusi erikoislääkärin virka purkamaan geriatrityön 
ostopalveluja. Virat jakaantuvat geriatrisissa palveluissa olevien 
kotihoidon ja asumisen lääkäripalvelujen ja geriatripalvelujen 
kustannuspaikoille.  
 
Virkojen työskentelyalueena on koko hyvinvointialue. Yksi 
erikoislääkärin virka on kustannusneutraali ja se katetaan 
ostopalvelujen purkamisella.  Kaikkien virkojen osalta kustannukset 
on huomioitu talousarviosuunnittelussa. Muutoksen toteutus on 
vaiheittainen ja työ ja kustannusvastuu siirtyy toimialueelle sitä 
mukaa kun virkoja saadaan täytettyä.    

 
Lääkärin virkojen kelpoisuusehtona on vähintään laillistetun 
lääketieteen lisensiaatin tutkinto. Erikoislääkärin virkojen 
kelpoisuusehtona on geriatrian, yleislääketieteen tai muun 
soveltuvan alan erikoislääkäritutkinto.  
 

 
 

 
 
 
  


